

    
	
  
  	

    
    
    	 


 


Pomáháme lidem k čisté vodě...  


                     ... pomůžeme i Vám

    

  	
  

  
    
  
    	 
  		

	košík

	
    	počet produktů: 0

	 	cena: 0 Kč

	


	

  	

  	  
  
  	


	  

	



 
 

  

  
  





  
  	
						
                ÚPRAVA VODY
                                
	
                O NÁS
                                
	
                PRODUKTY
                                
	
                ROZBOR VODY
                                
	
                SLUŽBY
                      							
    									Rozbory a analýzy vody
	Instalace zařízení
	Záruční a pozáruční servis
	Poradenství

	
                                
	
                O VODĚ
                      							
    									O vodě obecně
	Voda z vodovodu
	Studniční voda
	Balené vody
	Filtrovaná voda

	
                                
	
                ORP a ZDRAVÍ
                                
	
                VŠE O NÁKUPU
                      							
    									Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Instalace a uvedení do provozu
	Nákup na splátky
	Reklamační řád

	
                                
	
                REFERENCE - GALERIE
                                
	
                SPOLUPRÁCE
                                
	
                KONTAKT
                                
	
                JAK VYBRAT SPRÁVNÝ FILTR?
                                
	
                PROBLÉM A ŘEŠENÍ
                      							
    									CHLÓR, ZÁPACH A CHUŤ
	DUSIČNANY
	TVRDÁ VODA
	BAKTERIE A VIRY
	MECHANICKÉ NEČISTOTY
	ŽELEZO A MANGAN

	
                                


			  
	 

  
	










	




			



	
				
				přihlásit se
				zaregistrovat se
			

			
				
	









	


	



  
  	
  		kategorie
		výrobci  	

  
	 

	



	Filtrace - vodovodní řad
	Filtrace - studniční voda
	 Trojcestné baterie k filtracím
	 Změkčení vody
	 Multifunkční filtry
	 Bakterie a viry
	 Písková filtrace
	 Filtry na hrubé nečistoty
	 Odstranění železa a manganu
	 Sprchové hlavice proti chlóru
	 Uhlíkové filtry
	 Pouzdra filtrů
	 Pračkový filtr
	 Odstranění dusičnanů
	 Kancelářské výdejníky s filtrací
	 Tritanové láhve na vodu
	 Úsporné antivápenné perlátory

	
	

	



	
		
	

 

	kontaktní formulář


	
		
		chci zaslat dotaz

		
	

	



		
		
	



	
	
	
	počítadlo přístupů

	
	
	
		
		online: 0
dnes: 20
týden: 197
celkem: 203908
	



	
		
		



	
		

	
	ÚPRAVA VODY


	
	
		 		
		Voda je životodárnou tekutinou pro každý živý organismus na naší planetě. Tedy i pro nás samotné. Z různých zdrojů ji však čerpáme v různých kvalitách. Chcete-li mít jistotu té skutečně nejlepší, jsme tu my a naše produkty. Primárně se zaměřujeme na úpravny vody, ale stejně tak dokážeme nabídnout i bohaté množství doplňkového sortimentu.

S námi je úprava vody hračkou


Chcete mít zajištěný přísun skutečně dokonale čisté a tedy pro zdraví nezávadné vody? Naší prioritou je nabídnout vám řešení, které rozhodně nezklame. Může to být jak úprava vody ze studny, tak se dokážeme zaměřit i na čištění vody, která pochází přímo z centrálního vodovodního řadu. Docílíte stoprocentní jistoty toho, že vaše voda z vodovodu bude vždy vytékat jenom zdravotně nezávadná voda, určená pro vás i vaše děti.


Úprava pitné vody je realizována mnoha způsoby


Náš sortiment je skutečně obsáhlý. Samotná úprava a čištění vod může být realizována mnoha způsoby. Je to filtrace, měkčení tvrdé vody, stejně jako to může být i úprava studniční vody. V procesu čištění pitné vody vám je k dispozici hned několik klíčových produktů, kam se řadí:


	Klasické filtrace vody
	Pračkové filtry
	Systémy na změkčování vody
	Sprchové hlavice proti chlóru
	Úsporné antivápenné perlátory


Není to jenom domácí úprava pitné vody, jelikož náš bohatý sortiment mohou využívat i průmyslové, stejně jako kancelářské objekty. Těm nabízíme třeba kancelářské výdejníky vody s kvalitní filtrací.

Kromě čištění vody nabídneme i veškerý doplňkový servis


Nejsou to jenom naše produkty, jako je domácí úpravna pitné vody, a další technicky dokonalé řešení. Umíme nabídnout i řadu doplňkových služeb. Mezi ty se řadí jak rozbory a analýzy vody, tak následné poradenství spojené s koupí správného řešení. Dokážeme nabídnout také instalaci u nás koupeného zařízení, stejně jako záruční i pozáruční servis. To vše kvalitně, rychle a samozřejmě také levně.


Naše úpravna vody vyřeší mnoho problémů


I když nám vodárenské společnosti mohou tvrdit, že jejich voda splňuje potřebné normy, ne vždy to znamená, že je opravdu dokonalá. Totéž platí i o vodě studniční a následném čištění vody ve studni. Naše praktické a efektivní zařízení zajistí odstranění:


	Chlorového zápachu a chuti
	Tvrdosti vody
	Dusičnanů
	Bakterií a virů


Jistotou je také změkčování tvrdé vody, odstranění i těch nejdrobnějších mechanických nečistot, stejně jako je to eliminace nadměrného množství železa a manganu. Takto dokonalá voda je přesně tou životodárnou tekutinou, kterou ke svému životu potřebujete!

                                                                                

 

                     
			





			
		

	





				
		
			
			nejprodávanější produkty

			
					
				
					Filtrace APS ELITE 7 -  - reverzní osmóza + instalace a doprava v ceně. Záruka 10 let


					
					
                                                        
            
AKCE- slavíme 14 let

          

				
					
						8 500 Kč

					

				
	
						
				
					Filtrace APS ELITE 7 - UV - reverzní osmóza + instalace a doprava v ceně. Záruka 10 let


					
					
                                                        
            
AKCE- slavíme 14 let

          

				
					
						10 000 Kč

					

				
	
						
				
					Filtrace APS ELITE 7 - reverzní osmóza + instalace a doprava v ceně. Záruka 10 let


					
					
                                                        
            
AKCE- slavíme 14 let

          

				
					
						8 500 Kč

					

				
	
							
		

	
			
		
			
			nejnovější produkty

			
					
				
					Filtrace APS ELITE 7 UV + instalace a doprava v ceně. Záruka 10 let 


					
					
                                                        
            
AKCE- slavíme 14 let

          

				
					
					
						10 000 Kč

					
					

					
				
	
						
				
					Filtrace APS ELITE 7 -  - reverzní osmóza + instalace a doprava v ceně. Záruka 10 let


					
					
                                                        
            
AKCE- slavíme 14 let

          

				
					
					
						8 500 Kč

					
					

					
				
	
						
				
					Filtrace APS ELITE 7 - UV - reverzní osmóza + instalace a doprava v ceně. Záruka 10 let


					
					
                                                        
            
AKCE- slavíme 14 let

          

				
					
					
						10 000 Kč

					
					

					
				
	
							
		

	
		
		
		


	


	
		 Tvorba e-shopů WebCzech
                | Mapa webu
				
									 | Mobilní verze
						

	
	





	
				
				
				
				
					Úprava vody | rozbor vody | filtrace vody				
				

				

				
			

			
	


	X

	
	Tento e-shop využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat. Nesouhlasím s použitím cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka).

	

		





	
 
	

